

Curriculum vitae

Arjen Verheij

Persoonlijk profiel

In de afgelopen 25 jaar heeft Arjen ruime ervaring in het voortgezet onderwijs opgedaan. Hij heeft daar tal van functies en taken uitgevoerd; van docent tot directeur bedrijfsvoering. Daardoor heeft hij een brede blik en kennis van diverse onderwerpen en de samenhang ertussen. Zijn aandachtsgebieden zijn onder andere financiën, formatie, kwaliteitszorg, bedrijfsvoering, subsidies, procesverbetering en taakbeleid.

Arjen woont in Zwolle en is in de wintermaanden actief schaatser. 's Zomers doet hij aan hardlopen en is hij in de moestuin te vinden. Arjen is een liefhebber van zeilen in Friesland, het liefst samen met zijn vrouw en twee zoons.

Referenties (niet limitatief)

- Actualisatie IHP Landstede Groep, Zwolle
- Analyse en advies meerjaren begroting Ichthus College, Kampen
- Procesbegeleiding taakbeleid Linde College, Wolvega

Werkervaring

Senior adviseur

Penta Rho | april 2022-heden

Projectdirecteur bedrijfsvoering/business controller onderwijseenheden

Stichting Agnieten College/De Boog | april 2018-maart 2022

Senior kwaliteitszorgmedewerker

Landstede VO | 2014-2016

Beleidsmedewerker, auditor interne audits, medewerker kwaliteitszorg, teamleider, kaderdocent, docent NaSk1, docent metaaltechniek

TalentStad Beroepscollege | 2006-2018



Contactgegevens

✉ averheij@pentarho.nl

☎ 055 – 538 66 90
06 – 526 00 026

📍 Boogschutterstraat 52
7324 BA Apeldoorn

Eigenschappen

- Betrokken
- Contactueel sterk
- Teamspeler
- Zorgzaam
- Analytisch

Expertises

- Bedrijfsvoering
- Financiën
- Formatie kwaliteitszorg
- Subsidietrajecten
- Huisvestingsvraagstukken
- Interim-management
- Taakbeleid
- Procesverbetering

Hobby's

- Schaatsen
- Hardlopen
- Zeilen

Nevenactiviteiten

- Commissaris, raad van toezicht, Stichting Buitendoor

Docent metaaltechniek en NaSk1

Thomas a Kempis college | 2001-2006

Docent metaaltechniek

Christelijk vmbo Harderwijk | september 2000-december 2000

Docent metaaltechniek

Interconfessionele Scholengroep Westland | 1995-2000

Opleidingen

- NLP practitioner (Instituut voor Eclectische Psychologie)
- Docent mechanische (Pedagogisch Technische techniek, Hogeschool Rotterdam)
- MTS werktuigbouwkunde (Tinbergen Techniek)
- LTS mechanische techniek (Interconfessionele Scholengroep Westland)

Cursussen/trainingen

- Lean competency - Green Belt, Maruna
- Leergang Onderwijs Financiën, Comeet
- Groeimindset en Management Drives, Hans van Dijck
- Ambitieuw Leerklimaat, VO Raad
- School aan Zet, TalentStad Beroepscollege
- Getting Things Done level 1 en 2, Meereffect
- Gochelen met gedrag
- Leergang Ontwikkeling Teamleiders, SSCO
- Creatief denken
- Training voor coaches van zij-instromers in het vmbo
- Kiezen voor professionaliteit
- Diverse cursussen op het gebied van metaaltechniek en mentoraat